
 KUPNÍ SMLOUVA 
 uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. a § 2586 a násl. zákona. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

 znění pozdějších předpisů, mezi: 

 Prodávající: 
 obchodní jméno:  IMPROMAT-COMPUTER s.r.o. 
 sídlo:  třída Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín 
 IČO:  46992308 
 DIČ:  CZ 46992308 
 zastoupená:  ing. Pavel Melchert a ing. Bohumil Náplava, na základě plné moci 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8573 

 Kupující: 
 obchodní jméno:  Základní škola Brno, Heyrovského  32, příspěvková organizace 
 sídlo:  Heyrovského 611/32, 635 00 Brno 
 IČO:  48513121 
 zastoupená:  Mgr. Ludmila Eliášová, ředitelka, na základě plné moci 

 I. 
 Předmět smlouvy 

 1.  Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje v projektu „Pořízení technického vybavení 
 základních škol“: 
 a)  odevzdat kupujícímu IT infrastrukturu specifikovanou v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 

 „  dodávka  “), a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní;  a 
 1.  Kupující se zavazuje, že dodávku převezme a zaplatí prodávajícímu cenu za dodávku způsobem 

 sjednaným v čl. II. 
 2.  Místem plnění je sídlo kupujícího (dále jen „  místo  plnění  “). 

 II. 
 Cena za dodávku a platební podmínky 

 1.  Cena za dodávku byla stranami sjednána ve výši 191 190,00,- Kč (slovy jedno sto devadesát 
 jedna tisíc jedno sto devadesát korun českých) bez DPH. 

 2.  Cena za dodávku včetně příslušné DPH (ve výši 21 %) bude uhrazena na základě faktury – 
 daňového dokladu do 30 dní od doručení faktury kupujícímu. V případě pochybností má se za to, 
 že faktura byla doručena třetí den po jejím odeslání. 

 3.  Pro případ pozdní úhrady ceny za dodávku kupujícím byl stranami sjednán smluvní úrok z prodlení 
 ve výši 0,05%, který je povinen kupující zaplatit z dlužné částky za každý den prodlení. Úrok je 
 splatný do patnácti dnů po doručení výzvy k jeho zaplacení. 



 4.  Termín dodání dodávky: do 15.12.2021. 

 III. 
 Povinnosti prodávajícího 

 1.  Prodávající odevzdá věc kupujícímu a provede dílo v místě plnění v dohodnutém termínu. 
 2.  Náklady  na  odevzdání  věci  a  provedení  díla  nese  prodávající,  náklady  spojené  s převzetím 

 dodávky nese kupující. 
 3.  Spolu  s odevzdáním  věci  předá  prodávající  kupujícímu  i  doklady,  které  se  k  věci  vztahují,  a 

 umožní kupujícímu nabýt k věci vlastnické právo. 
 4.  O  převzetí  dodávky  bude  sepsán  protokol,  ve  kterém  prodávající  uvede  mimo  jiné  i  případné  vady, 

 nebránící užívání, které jsou mu známy (dále jen „  předávací  protokol  “). 

 IV. 
 Povinnosti kupujícího 

 1.  Kupující  převezme  dodávku  ve smluveném  termínu  a  v místě  plnění  a  zaplatí  za  dodávku 
 způsobem uvedeným v této smlouvě. 

 2.  Kupující  s vynaložením  obvyklé  pozornosti  prohlédne  věc  a  provedené  dílo  již  při  jejich  převzetí  a 
 prodávajícímu  bez  zbytečného  odkladu  nahlásí  případné  vady,  zejména  poškození  obalů  nebo 
 věci,  dodání  jiné  věci  či  množstevní  rozdíly.  Pokud  tak  neučiní,  nemá  práva  z vadného  plnění, 
 jedná-li se o vadu, kterou při takovéto prohlídce musel zjistit. 

 3.  Veškeré zjištěné vady dodávky je kupující povinen zapsat do předávacího protokolu. 

 V. 
 Nabytí vlastnického práva ke zboží 

 1.  Kupující nabyde vlastnické právo k věci až úplným zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škody na 
 věci přechází na kupujícího jejím převzetím. 

 2.  V případě marného uplynutí lhůty pro úhradu faktury, je prodávající, po uplynutí třiceti denní lhůty 
 na základě písemné výzvy kupujícímu k úhradě dlužné částky, oprávněn vzít již předanou věc zpět, 
 přičemž kupující je povinen prodávajícímu toto zpětvzetí, do tří dnů od marného uplynutí lhůty na 
 základě doručené výzvy, umožnit a náklady s ním spojené uhradit. 

 VI. 
 Práva z vadného plnění 

 1.  Práva  z vadného  plnění  se  řídí  ustanovením  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve  znění 
 pozdějších předpisů. 

 2.  Právo  kupujícího  z vadného  plnění  zakládá  vada,  kterou  má  věc  při  přechodu  nebezpečí  škody  na 
 kupujícího, nebo vada, kterou způsobil prodávající porušením své povinnosti. 

 3.  Nebude-li  prodávajícím  v jednotlivých  případech  stanovena  jiná  záruční  doba,  poskytuje 
 prodávající  na  dodanou  věc  a  dílo  záruční  dobu  v trvání  12  měsíců,  v režimu  odezvy  následující 
 pracovní  den  na  místě  u  zákazníka  v obvyklých  pracovních  hodinách  od  8:00  do  17:00  mimo 
 státem  uznané  svátky.  Vady  zjištěné  v průběhu  záruční  doby  je  kupující  povinen  písemně 
 reklamovat  bez  zbytečného  odkladu  po  jejich  zjištění  u  dodavatele  nebo  výrobce  Lenovo  a  dalších. 
 Odpovědnost  za  vady  se  nevztahuje  na  vady  způsobené  používáním  v rozporu  s návody  na 
 užívání,  pokyny  výrobce  či  prodejce,  popřípadě  jiným  než  obvyklým  užíváním.  Prodávající  rovněž 
 neodpovídá  za  vady  vzniklé  v důsledku  nevhodného  umístění  a  skladování  věci,  zejména  ve 
 vlhku, prachu, plísni či jiném agresivním prostředí. 

 4.  Jednotné kontaktní místo pro hlášení vad: 



 Centrální dispečerské pracoviště dodavatele 
 •  tel.: +420 577 213 151, musí následovat potvrzení e-mailem 
 •  e-mail: computer-dispecink@impromat.cz 

 VII. 
 Ochrana informací 

 1.  Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění dle této smlouvy: 
 a)  si  mohou  vzájemně  úmyslně  nebo  i  opominutím  poskytnout  informace,  které  budou 

 považovány za důvěrné, 
 b)  mohou  jejich  zaměstnanci  získat  vědomou  činností  druhé  smluvní  strany  nebo  i  jejím 

 opominutím přístup k důvěrným informacím druhé smluvní strany. 
 2.  Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné: 

 a)  všechny  informace,  které  jsou  a/nebo  by  mohly  být  součástí  obchodního  tajemství,  tj.  například 
 ale  nejenom  popisy  nebo  části  popisů  technologických  procesů  a  vzorců,  technických  vzorců  a 
 technického  know-how,  informace  o  provozních  metodách,  procedurách  a  pracovních 
 postupech,  obchodní  nebo  marketingové  plány,  koncepce  a  strategie  nebo  jejich  části,  nabídky, 
 kontrakty,  smlouvy,  dohody  nebo  jiná  ujednání  s  třetími  stranami,  informace  o  výsledcích 
 hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o vnitřních záležitostech stran; 

 b)  veškeré informace o klientech kupujícího; 
 c)  všechny další informace týkající se této smlouvy. 

 3.  Povinnost plnit ustanovení této dohody se nevztahuje na skutečnosti, které: 
 a)  mohou být zveřejněny bez porušení této dohody; 
 b)  byly  písemným  souhlasem  kupujícího  informace  uvolněny  od  omezení  stanovených  touto 

 dohodou; 
 c)  jsou obecně známé nebo byly zveřejněny jinak než zanedbáním povinností prodávajícího; 
 d)  jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím, věcně příslušným správním 

 orgánem,  Českou  národní  bankou,  atd.,  vždy  na  základě  zákona.  O  takovém  poskytnutí 
 chráněných  informací  je  prodávající  informaci  povinen  kupujícího  informací  neprodleně 
 informovat. 

 4.  Nestanoví-li  tato  smlouva  jinak,  zůstávají  veškeré  důvěrné  informace  výhradním  vlastnictvím 
 kupujícího  a  prodávající  vyvine  pro  zachování  jejich  důvěrnosti  stejné  úsilí,  jako  by  se  jednalo  o  její 
 vlastní  důvěrné  informace.  S  výjimkou  případů,  kdy  to  bude  nezbytné  pro  plnění  této  smlouvy  nebo 
 uplatnění  práv  z  této  smlouvy,  se  obě  smluvní  strany  zavazují  jakýmkoli  způsobem 
 nezpřístupňovat  a  nesdělovat  důvěrné  informace,  nevytvářet  kopie  nebo  záložní  kopie  nosičů 
 důvěrných  informací  druhé  smluvní  strany,  nepředat  je  třetí  osobě  ani  svým  vlastním 
 zaměstnancům  a  zástupcům.  Obě  smluvní  strany  se  zároveň  zavazují  nepoužít  důvěrné  informace 
 druhé  smluvní  strany  jinak  než  za  účelem  plnění  této  smlouvy  a,  nestanoví-li  tato  smlouva  jinak,  po 
 jejím skončení jsou povinny si veškeré poskytnuté nosiče důvěrných informací vzájemně vrátit. 

 5.  Závazek mlčenlivosti platí i po ukončení této smlouvy. 
 6.  Smluvní  strany  pro  vyloučení  pochybností  konstatují,  že  předmětem  této  smlouvy  není  zpracování 

 osobních údajů. 

 VIII. 
 Závěrečná ustanovení 

 1.  Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranným písemným projevem obou smluvních stran. Kupující 
 a prodávající obdrží 1 originál smlouvy. 

 2.  Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
 pozdějších předpisů. 

 3.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 4.  Podpisem této smlouvy prohlašují smluvní strany, že se se smlouvou řádně seznámily, jejímu 



 znění porozuměly a uzavírají ji svobodně a bez tísně. 
 5.  Nedílnou součástí této smlouvy je: 

 Příloha č. 1 - Specifikace dodávky 
 Ve Zlíně dne 29.11.2021  V Brně dne 29.11.2021 

 …………………………………………………  ………………………………………………… 
 prodávající  kupující 

 Ing. Pavel Melchert, Ing. Bohumil Náplava  Mgr. Ludmila Eliášová 
 na zákl. plné moci IMPROMAT-COMPUTER s.r.o.  na základě plné moci 



 Příloha č. 1 – Specifikace dodávky 

 Počet  Cena bez 
 DPH 

 Cena včetně 
 DPH 

 Cena včetně 
 DPH celkem 

 Part 
 Number  Popis 

 1.  Počítač  9  16 060 Kč  19 432,60 Kč  174 893,40 Kč  3XCYR 

 DELL OptiPlex MT 
 3080,i5-10505,8GB,512G 
 B 
 SSD,UHD 
 630,DVD-RW,DP,HDMI,Wi 
 n10 Pro,3Yr 
 NBD 

 1.  Redukce k 
 počítači  9  520 Kč  629,20 Kč  5 662,80 Kč  470-ABEL  Dell redukce DisplayPort 

 (M) na VGA (F) 

 2.  Projektor  3  13 990 Kč  16 927,90 Kč  50 783,70 Kč  V11H980040 

 EPSON projektor 
 EH-TW750, 1920x1080, 
 3400ANSI, 16.000:1, WiFi, 
 Miracast, HDMI, USB 
 2-in-1 


		2021-11-29T12:07:42+0100
	Mgr. Ludmila Eliášová


		2021-11-29T14:18:03+0100
	Ing. Pavel Melchert


		2021-11-29T14:22:25+0100
	Ing. Bohumil Náplava




